平成25年4月15日

各 位
東京都港区港南二丁目16番1号
大 東 建 託 株 式 会 社

代表取締役 社長執行役員 熊切 直美
（東証･名証第１部 コード番号1878）

当社連結子会社（ハウスコム株式会社）の

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるハウスコム株式会社が、平成24年4月26日に公表いたしました、平成25年3月期

(平成24年4月1日～平成25年3月31日)の業績予想を別添資料のとおり修正いたしましたので、お知らせいたし

ます。なお、本件による当社連結業績予想の修正はありません。

〔添付〕

 ハウスコム株式会社の開示資料

以上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

川合、高橋
０３（６７１８）９０６８

平成25年４月15日

各  位

ハ ウ ス コ ム 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  落 合  巧

（ JASDAQ コード番号： 3275）

   問合せ先

経営企画室兼広報ＩＲ室 課長 佐々木 司

電 話  0 3 - 6 7 1 7 - 6 9 3 9

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年４月26日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

○平成25年３月期 業績予想の修正について

平成25年３月期通期業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

8,523

百万円

500

百万円

706

百万円

376

円   銭

96.66

今回修正予想（Ｂ） 7,815 176 504 255 65.50

増減額（Ｂ－Ａ） △708 △323 △202 △121

増減率（％） △8.3 △64.7 △28.7 △32.2

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期）
7,908 520 685 321 86.78

修正理由

当期の経営環境は、市況の悪化による移動人口の減少、およびWEBを中心に競合他社との競争が激化するなど

厳しい状況で推移しました。そのような中、顧客の確保と拡大に注力するため広告費や販売促進費を追加投入し、

利益の確保に努めましたが、賃貸物件のお問合せ数が当初の見込みを下回って推移したことから通期の予想数値

を下回る見通しとなりました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等

は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上